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RISHIKIMI I PLANIT TE DETYRUAR VENDOR I ZONES 1, NJESIA ADMINISTRATIVE THUMANE, BASHKIA KRUJE.
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Legjendé

Tabela Pérmbledhése

| | { | [
Kodi i gjurmés sé gdo objekti: | TH-UB-018 TH-UB-019 TH-UB-028 | TH-UB-027 | TH-UB-034 TH-UB-035/1 TH-UB-035/2 TH-UB-025 | TH-UB-033 TH-IN
Sipérfagja e ndértuar (gjurmé objekti) pér ¢do objekt dhe pér zonén: 11592 M2 2152 M2 1788 M2 1210 M2 4447 M2 652 M2 1002 M2 (EKZISTUES) 12178 M2 REKREACION-15758 M2 REKREACION-15758 M2
Véllim/ Sipérfagje totale e ndértuar né kate, pér ¢do objekt dhe pér zonén: 16368 M2 2152 M2 7056 M2 1210 M2 13341 M2 1304 M2 1642 M2 (EKZISTUES) 12178 M2 TERRENE SPORTIVE- 6250 M2 TERRENE SPORTIVE- 6250 M2
Sasia e apartamenteve sipas tipologjisé (1+1, 142, 1+3), e e it = - SAaP0 Satad = S o S el = T — - TERRENE SPORTIVE: FUTBOLL, TENIS, TERRENE SPORTIVE: FUTBOLL, TENIS,
pér do objekt dhe pér zonén: 1+1=5; 2+1=2; 3+1=38 TOTAL= 45 INSTITUCIONE 141=0; 2+1=72; 3+1=0 TOTAL= 72 1+1=0; 2+1=2; 3+1=10 TOTAL= 12 | 141=67; 2+1=47, 3+1=47 TOTAL= 161 1+1=31; 2+1=69; 3+1=43 TOTAL= 143 BASKETBOLL BASKETBOLL
Kapaciteti i strehimit té secilit objekt dhe zonés (numri i familjeve) : 45 72 12 161 143
Sasia e vendparkimeve té mbyllura (nén/tokésor), 25 ( NE KATIN PERDHE NEN STRUKTUREN E
pér gdo objekt dhe pér zonén: 0 0 0 12 (BRENDA OBORRIT TE BANESAVE INDIVIDUALE) -

OBJEKTEVE TE BANIMIT)

143(BRENDA OBORRIT TE BANESAVE INDIVIDUALE), -

|

Sipérfaqet e ndértuara sipas funksioneve té propozuara

BANIM-4755 M2; SHERBIME 1595 M2 ; TREG
(banim, shérbime, arsim, shéndetési, et)):

PAKICE 230 M2 INSTITUCIONE 2152 M2

BANIM 7056 M2

BANIM 1210 M2

BANIM-13341 M2; SHERBIME 2685 M2 ;
REKREACION-9041 M2

ARSIM- 1304 M2;REKREACION-4194 M2

ARSIM EKZISTUES- 1642 M2;
REKREACION-1797 M2

BANIM-12178 M2 ; REKREACION-5585 M2

6250 M2

GJELBERIM-9520 M2; TERRENE SPORTIVE-

6250 M2

GJELBERIM-9520 M2; TERRENE SPORTIVE-

Gjelbérimi vertikal né zoné (nr. pemésh): 41 36
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Sipérfagjet e gjelbéra dhe rekreative né zoné: SHESHE-1437 M2; GJELBERIM-2687 M2 SHESHE-2323 M2; GJELBERIM-1160 M2

SHESHE -1938 M2; GJELBERIM- 3474 M2

SHESHE-944 M2; GJELBERIM-8097 M2

SHESHE-2300 M2; GJELBERIM-1894 M2

SHESHE-1797; GJELBERIM-0 M2

|
|PEDONALE-1273; AKS BICIKLETASH- 1440M2;
GJELBERIM- 2863 M2

SHESHE-5235 M2; GJELBERIM-4273 M2

Vendparkimet e hapura né zoné: 15 s
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242 dhe 3 poste per bicikletat
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Objekt -Banesa kolektive A, C, D, E _ 3-4 Kat - Lartési 16 (metra)
Objekt -Banesa individuale_1 Kat - Lartési 3 (metra)

Objekt Polifunksional "ACT"_ 1 Kat - Lartési 5 (metra)

Objekt Arsimor_ 2 Kat - Lartési 7 (metra)

a. Gjendja ekzistuese

Kufiri i Zonés
Izoipse

Ndértesa Ekzistuese
Elementét ujor

b. Gjendja e propozuar

BANIM
INSTITUCIONE-ACT
ARSIM

BANESA INDIVIDUALE 1+1
BANESA INDIVIDUALE 2+1
BANESA INDIVIDUALE 3+1

NEHE NS NNaS

Hyrje e kémbésoréve
Hyrje e mjeteve
Rrugé e propozuar
Drejtimi i lévizjes
Parkimi né rrugé
Korsi e bigikletave
Trotuar

Vendkalimet e kémbesoréve
Gjelbérimi vertikal
Gjelbérimi horizontal
Ndri¢im publik

Vija e ndértimit
Hapésiré publike
Parkim kolektiv

- THUMANE
EMERTIMI I FLETES
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